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BŁOTNIKI 24-28" RAPTOR SDE
SET BIAŁY

Cena 75,64 zł

Dostępność Na wyczerpaniu

Czas wysyłki 48 godzin

Numer katalogowy BLK039

Opis produktu
BŁOTNIKI 24-28" RAPTOR SDE SET BIAŁY

  

Błotniki RAPTOR jak sama nazwa wskazuje stworzone zostały z myślą o prawdziwych drapieżcach. Już sam ich design powoduje, że serce
zaczyna mocniej pompować krew do nóg, a zalety użytkowe tylko podkreślają ich niezbędność w każdym szanującym się rowerze. Błotnik
przedni RAPTOR SDF skonstruowany został z myślą o wszechstronnie rozumianej uniwersalności. Możemy zamontować go zarówno do
amortyzowanych widelców, montowany jest wówczas na podkowie amortyzatora, jak również sprawdzi się przy klasycznych rowerach.
Dodatkowo, tak doceniane przez użytkowników mocowanie SPEEDclick znane z błotnika HAMMER SDF, może również być stosowane jako opcja
do montażu błotnika w koronę widelca (istnieje możliwość dokupienia adaptera do rur sterowych 1,5”). RAPTOR SDF podczas jazdy skręca wraz
z kołem, dzięki czemu jego płetwa cały czas znajduje się w niewielkiej odległości od opony zapewniając optymalną ochronę podczas jazdy w
każdym terenie. Uniwersalność błotnika tylnego RAPTOR SDR została osiągnięta dzięki zamocowaniu na sztycy podsiodłowej za pomocą
specjalnej obejmy skręcanej śrubami oraz podwójnego przegubu, który umożliwia idealne dopasowanie błotnika do ergonomii ramy i koła.
Szeroka płetwa zapewnia maksimum ochrony podczas jazdy w każdym terenie. Błotniki zostały zaopatrzone w elementy odblaskowe
poprawiające widoczność i bezpieczeństwo rowerzysty.

 

Specyfikacja
Waga:320g
Kolor:Biały
Materiał:Tworzywo sztuczne – PP, PC
Mocowanie:Podkowa amortyzatora, korona widelca lub widelec klasyczny, sztyca siodła, opcjonalny adapter do rur sterowych 1,5”
Rozmiar koła:24'' - 28''
Uwagi:Uniwersalny komplet błotników

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

wygenerowano w programie shopGold

https://sklep.k2rowery.pl/blotniki-24-28-raptor-sde-set-bialy-p-19041.html
http://www.simpla.pl/index.php/component/k2/item/42-adapter-do-rur-sterowych-1-5
http://www.tcpdf.org

